
Gavlas
Psací stroj
471 od č. 017

Gavlas
Textová bublina
S500 v HP >4,6 barS501 v HP >3,0 bar sig "tAS"oba v PS vlevo od DAKO BSE

Gavlas
Textová bublina
el.šoupátko VZ v PSvedle DAKO BSE

Gavlas
Textová bublina
Kohout VZ

Gavlas
Psací stroj
NP

Gavlas
Psací stroj
HP

Gavlas
Textová bublina
červený motýlek vzduchu v ZS pod Q38 - zavře vzduch do Před.strojovny

Gavlas
Textová bublina
Pís-Spřáh-Maz-Čištv PS vlevo dole

Gavlas
Textová bublina
deska topení

Gavlas
Textová bublina
Top.Agregát

Gavlas
Textová bublina
ovlád.klapek top.

Gavlas
Šipka

Gavlas
Textová bublina
klapka top.stanov. v PS

Gavlas
Textová bublina
dvojitý manometr

Gavlas
Textová bublina
tlak v brzd.válcích

Gavlas
Textová bublina
Klima klapky

Gavlas
Textová bublina
ovlád.zrcátek

Gavlas
Textová bublina
mazání okolků

Gavlas
Textová bublina
protismyk 3 stavyDAKO N8

Gavlas
Šipka

Gavlas
Psací stroj
HJP

Gavlas
Psací stroj
Příd

Gavlas
Textová bublina
Pískování (test:0-1-1357-44)

Gavlas
Psací stroj
Brzd.válce

Gavlas
Psací stroj
Brzd.válce

Gavlas
Textová bublina
vzduch.vypruž.

Gavlas
Obdélník

Gavlas
Psací stroj
NP

Gavlas
Obdélník

Gavlas
Psací stroj
HP

Gavlas
Obdélník

Gavlas
Obdélník

Gavlas
Obdélník

Gavlas
Obdélník

Gavlas
Obdélník

Gavlas
Psací stroj
Houkačky

Gavlas
Psací stroj
Vnitřní dveře

Gavlas
Psací stroj
Vnitřní dveře

Gavlas
Psací stroj
Oddílové dveře

Gavlas
Psací stroj
Předsuvnédveře

Gavlas
Psací stroj
Zavírání dveří

Gavlas
Psací stroj
Blokování dveří

Gavlas
Psací stroj

Gavlas
Psací stroj
Pískování

Gavlas
Psací stroj
Vyrov.ventil

Gavlas
Psací stroj
škrt.

Gavlas
Psací stroj
Spřáhlo

Gavlas
Psací stroj
Od brzd.válců

Gavlas
Obdélník

Gavlas
Šipka

Gavlas
Psací stroj
Autom.spřáhlo

Gavlas
Obdélník

Gavlas
Obdélník

Gavlas
Obdélník

Gavlas
Obdélník

Gavlas
Textová bublina
K ukazatelůmzabrzdění

Gavlas
Šipka

Gavlas
Šipka

Gavlas
Textové pole
Kurs 471 Opava

Gavlas
razitko



Gavlas
Textová bublina
3xvzduchojemy  150 L na střeše nad ZS tlak 8,2 - 9,7 bar 

Gavlas
Textová bublina
Pojist. ventil10 bar

Gavlas
Textová bublina
S520 vypíná Kompr. 9,7 barS521 zapíná kompr. 8,2 barve skříni kompresoru

Gavlas
Textová bublina
Kompr.jedn.SE 120 šroub.kompres.s mezichlad. vzduchu 1/3 a chlad.kompr. oleje,má dva el.motory 3x380 V napájené ze střídače U77

Gavlas
Psací stroj
471 od č. 017

Gavlas
Textová bublina
DAKO BSE 6 vent.72 vstup 9,7bar73 výstup 5 bar

Gavlas
Textová bublina
řídící jednotka MG brzdy v ZS

Gavlas
Textová bublina
sušička při porušezapni (On) Bypas

Gavlas
Textová bublina
sběrná jímka ručněodvodnit při provoz.ošetření

Gavlas
Psací stroj
-NP

Gavlas
Psací stroj
-HP

Gavlas
Psací stroj
NP-

Gavlas
Psací stroj
HP-

Gavlas
Textová bublina
Tl.spín. v ZS nad Pom.komp."Neodbrzdil vůz"

Gavlas
Psací stroj
Doplň.

Gavlas
Psací stroj
Příd.

Gavlas
Psací stroj
Park.

Gavlas
Textová bublina
Stisk.zákl.

Gavlas
Textová bublina
řídící tlak

Gavlas
Textová bublina
S507 tGS napájenípříd.brzdy nad 2,5 bar

Gavlas
Textová bublina
záchr

Gavlas
Textová bublina
řídící vzd.

Gavlas
Textová bublina
uzav.koh.podvozků v ZS

Gavlas
Šipka

Gavlas
Textová bublina
Brzd.rozv.DAKOBV1

Gavlas
Textová bublina
Samoč.-Doplň.

Gavlas
Textová bublina
Příd.-Park.

Gavlas
Šipka

Gavlas
Šipka

Gavlas
Šipka

Gavlas
Textová bublina
říz.tlaku od zatížení3 - 4,1 bar v BV

Gavlas
Textová bublina
Přídav.vent.DAKO DSV je řízen odSamoč.-Doplň v závisl. na zatížení

Gavlas
Textová bublina
Tlak.relé

Gavlas
Šipka

Gavlas
Šipka

Gavlas
Šipka

Gavlas
Šipka

Gavlas
Textová bublina
k brzd.válcům

Gavlas
Šipka

Gavlas
Šipka

Gavlas
Šipka

Gavlas
Textová bublina
k brzd.válcům

Gavlas
Textová bublina
ukazatel zabrzdění

Gavlas
Textová bublina
součin.

Gavlas
Textová bublina
válec vnitř.dveří

Gavlas
Psací stroj
od brzd.válců

Gavlas
Obdélník

Gavlas
Obdélník

Gavlas
Textová bublina
zavírání dveří

Gavlas
Šipka

Gavlas
Textová bublina
blokovánídveří

Gavlas
Textová bublina
škrtiče

Gavlas
Šipka

Gavlas
Textové pole
Předsuvné dveře venkovní

Gavlas
Šipka

Gavlas
Textová bublina
Panel 2 S505,506 v brzd.válcích1,2 bar sig. tES,tFS

Gavlas
Obdélník

Gavlas
Textová bublina
Vag-lok

Gavlas
Textová bublina
SP16 Protismykvyp.pod 2,5 bar

Gavlas
Textová bublina
S508 tHS víc jak 0,8 barzruší EDB

Gavlas
Textová bublina
S509 VZ nad 1,5 bar

Gavlas
Textová bublina
S504 tDS spíná nad 0,3 bar

Gavlas
Psací stroj
3,8

Gavlas
Psací stroj
4bar

Gavlas
Textová bublina
S502 tBS 2bar součinnostS503 tCS 0,3bar samoč.aktivní

Gavlas
Psací stroj
1,5

Gavlas
Textová bublina
SP14 dveře nad 3barSP22 vypružení nad 4,6bar

Gavlas
Lomená čára

Gavlas
Textové pole
Kurs 471 Opava

Gavlas
Ovál

Gavlas
Textová bublina
Panel 8 v ZS

Gavlas
Textová bublina
p/U samoč.



Gavlas
Psací stroj
471 od č. 017

Gavlas
Textová bublina
řídící jednotkaPMg brzdy

Gavlas
Textová bublina
šedý kohoutekodvětrání MGbrzdyv ZS

Gavlas
Textová bublina
EPVprotismykuDAKO N8napouští,uzavírá,vypouští

Gavlas
Šipka

Gavlas
Textová bublina
Vyp.-Zap.PK S522-S523

Gavlas
Textová bublina
PK pom.kompr.

Gavlas
Textová bublina
Panel 7 v ZS = ovlád.PK

Gavlas
Textová bublina
jednotka Čištění kol

Gavlas
Textová bublina
Pískování

Gavlas
Textová bublina
klapka odpad.vzduchu

Gavlas
Textová bublina
záchranka

Gavlas
Psací stroj
NP

Gavlas
Psací stroj
HP

Gavlas
Textová bublina
čištění kol

Gavlas
Textová bublina
Pískování

Gavlas
Textová bublina
Brzd.válce

Gavlas
Textová bublina
vyrovn.ventil

Gavlas
Textová bublina
uzavírací kohout. měchu

Gavlas
Textová bublina
uprav.tl.

Gavlas
Textová bublina
zavírání dveří

Gavlas
Šipka

Gavlas
Textová bublina
vzduch.vypruž. SP18-21 tl.spín.sig.vypruž.

Gavlas
Textová bublina
ventil střed.tlaku prořízení DAKO DSV

Gavlas
Psací stroj
Krátkéspřáhlo

Gavlas
Šipka

Gavlas
Šipka

Gavlas
Textová bublina
k ukazatelůmzabrzdění

Gavlas
Textová bublina
k DAKO DSV

Gavlas
Ovál

Gavlas
Šipka

Gavlas
Textová bublina
blokování dveří

Gavlas
Šipka

Gavlas
Psací stroj

Gavlas
Textové pole
Předsuvné dveře venkovní

Gavlas
Textové pole
Vnitřní dveře

Gavlas
Textová bublina
škrtiče

Gavlas
Šipka

Gavlas
Textové pole
MG kolejnicová brzda

Gavlas
Textová bublina
protismyk vypne pod 10km/h

Gavlas
Textová bublina
aktivuje se také pod 2,5 barv HP při rychlobrzdě

Gavlas
Textové pole
Kurs 471 Opava

Gavlas
Textové pole
Vnitřní dveře

Gavlas
Textová bublina
odluč.vody

Gavlas
Textová bublina
záchran.

Gavlas
Psací stroj
NP

Gavlas
Obdélník

Gavlas
Psací stroj
HP

Gavlas
Obdélník

Gavlas
Psací stroj
čišt.

Gavlas
Psací stroj
top.

Gavlas
Psací stroj
pís.




